РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2015  года .                                                                                                   №  30
п. Витимский

О  наделении Финансового управления администрации

Мамско-Чуйского района полномочиями администратора доходов бюджета Витимского городского поселения

В соответствии с Соглашением от 29.12.2015 года между Администрацией Витимского городского поселения Мамско-Чуйского района и Администрацией муниципального образования Мамско-Чуйского района о передаче осуществления части своих полномочий ( полномочия по решению вопросов исполнения бюджета и контролю за исполнением бюджета  поселения ) , Администрация Витимского городского поселения Мамско-Чуйского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить Финансовое управление администрации Мамско-Чуйского района полномочиями администратора доходов бюджета в соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации по кодам  : 90611701050130000180-невыясненные поступления , зачисляемые в бюджеты городских поселений, 90620805000130000180-перечисления из бюджетов городских поселений( в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата ( зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов , сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, 90620201001130000151- дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности, 90620201003130000151- дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов.
2. В  течение двух рабочих дней после издания настоящего постановления довести его до сведения  Управления    Федерального казначейства по Иркутской области.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации  Витимского городского поселения от 22 апреля 2015 года № 10 «О  наделении Финансового управления администрации  Мамско-Чуйского района полномочиями администратора доходов бюджета Витимского городского поселения.»
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.
5. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой .
        Глава Администрации Витимского

        городского поселения                                                                   Н.В.Балуткин